



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Wadowice, dnia 31.01.2020r.

Znak: ZP.26.2.5.2020.2.

**Informacja o wpłynięciu pytań i modyfikacji zapytania ofertowego
na przeprowadzenie certyfikacji oraz dwóch audytów nadzoru
w odniesieniu do wymagań normy ISO 9001:2015
ZZOZ w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na przeprowadzenie certyfikacji oraz dwóch audytów nadzoru w odniesieniu do wymagań normy ISO 9001:2015 ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.5.2020, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Moje pytanie dotyczy płatności wynagrodzenia w 36 miesięcznych ratach. Czy byłaby możliwość zmiany zapisu umowy, tak aby płatność odbywała się jednorazowo w roku, po przeprowadzeniu auditu w danym roku? Dodatkowo zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w paragrafie 6 pkt. 5. projektu umowy. W jakiej formie byłoby przesyłane sprawozdanie i czego by ono dotyczyło?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy w § 6 ust 3. Ponadto Zamawiający modyfikuje projekt umowy § 6 ust 5 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego „Projekt umowy” stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszego pisma.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia 03.02.2020r. do godziny 10.00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 03.02.2020 r. godz. 10.30

*p.o. Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

lek. Grzegorz Skalkowski

Otrzymują:
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x Adresat (e-mail):
1 x a/a.